对应的股份数量为 28,924,062 股，业绩补偿人同意按各自通过本次重组取得上市公司

股份的比例承担全额补偿责任。

各补偿义务人应补偿股份数的计算公式如下：每年应予补偿的股份数量=（截至

当期期末累积承诺净利润数－截至当期期末累积实现净利润数）÷业绩承诺补偿期间

各年的承诺净利润合计数×本次交易发行股份总数－已补偿股份数量，据此计算发行

对象各自应补偿数量：

序号 业绩补偿义务人名称

所持标的公司

股份比例

认购上市公司股份

（股）

应补偿股份数量

（股）

1 新余顺成投资合伙企业（有限合伙） 34.86% 182,991,668 13,137,365

2 韩汇如 24.66% 129,435,875 9,293,386

3 新余文皓投资合伙企业（有限合伙） 14.94% 12,808,202 5,630,299

4 刘仲辉 1.15% 4,820,523 433,390

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

5 李坤一 0.57% 2,410,261 214,811

6 何永平 0.34% 1,446,157 128,133

7 杜勇 0.17% 723,078 64,066

8 赵思勤 0.06% 241,026 22,612

合计 -- 76.75% 334,876,790 28,924,062

（二）回购注销价格

根据《业绩补偿协议》及公司 2017 年度股东大会决议，公司以 1 元总价回购交

易对方应补偿的股份 28,924,062 股并予以注销。

（三）减资公告及本次回购注销股本影响

2018 年 7 月 13 日，公司在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布了《关于定向回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减

资公告》，自减资公告发布 45 日内，公司未收到债权人异议。

公司原注册资本为人民币 1,291,154,187 元，股本为人民币 1,291,154,187 元，根

据公司第六届董事会第十五次会议及 2017 年度股东大会审议事项，因回购注销补偿

股份，公司将减少注册资本及股本人民币 28,924,062 元，变更后的注册资本及股本为

人民币 1,262,230,125 元。

（四）回购注销股份完成进展

本次回购的股份已于 2018 年 12 月 27 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司完成注销手续。截至本公告披露日，公司已办理完毕上述业绩承诺补偿股份的

回购注销手续，该等股份已完成回购并注销。

五、本次回购注销前后公司股本结构情况

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

持股数（股） 占比(%) 增加 减少 持股数（股） 占比(%)

一、限售条件流通股/非流通股 519,998,660 40.27  28,924,062 491,074,598 38.91

高管锁定股 131,625,000 10.19   131,625,000 10.43

首发后限售股 388,373,660 30.08  28,924,062 359,449,598 28.48

二、无限售流通股 771,155,527 59.73   771,155,527 61.09

三、总股本 1,291,154,187 100.00  28,924,062 1,262,230,125 100.00

http://www.cninfo.com.cn/

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应股本总额（股） 对应 2017年度每股收益（%）

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元/股)

1,291,154,187 0.1946

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元/股) 1,262,230,125 0.1991

特此公告。

 青岛东方铁塔股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 28 日